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Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Jens-Kristian Lütken vedr. udbyder af ladestandere, eDoc: 

2021-0036723

Fra: TMFKP BPM Rådhuspost 
Sendt: 8. februar 2021 13:42 
Til: Jens‐Kristian Lütken (Borgerrepræsentationen) 
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Jens‐Kristian Lütken vedr. udbyder af ladestandere, eDoc: 2021‐0036723 
 
Kære Jens‐Kristian Lütken 
 
Tak for din henvendelse den 4. februar 2021 til Teknik‐ og Miljøforvaltningen om ladestandere. Jeg besvarer din 
henvendelse, da den omhandler mit ansvarsområde i forvaltningen.  
 
Du spørger, hvorvidt det er meningen, at samtlige ladestandere skal udskiftes med Spirii på baggrund af, at der er 
opsat ladestandere fra Spirii i By & Havns parkeringshuse.  
 
Teknik‐ og Miljøforvaltningen behandler og giver tilladelse til opsætning af ladestandere på kommunal vej og private 
fællesvej. Alle ladestander‐udbydere behandles ens, og tilladelsen til opsætning gives på baggrund af, hvorvidt det 
er muligt at opsætte ladestanderen og ikke på baggrund af den udbudte pris for at lade sin elbil. Vi kan oplyse, at der 
er ikke planer om at ladestandere på kommunale veje og private fællesveje skal udskiftes med en ny leverandør.  
 

Teknik‐ og Miljøforvaltningen kender ikke til udrulningsplanen i By og Havns parkeringshuse, da de er 
privatregulerede, og vi ikke er parkeringsmyndighed i disse parkeringshuse.  
 
Hvis du ønsker svar på, hvorvidt By og Havn har planer om at udskifte ladestandere i deres parkeringshuse med en 
ny leverandør, kan du med fordel rette spørgsmålet direkte til By og Havn. Du kan finde kontaktoplysninger via 
følgende link: https://byoghavn.dk/ 
Alternativt kan du stille spørgsmålet til Økonomiforvaltningen, som varetager kommunens selskaber, herunder By 
og Havn.  
 
Du er naturligvis velkommen til at skrive til os igen, hvis du har opfølgende spørgsmål. 
 

Med venlig hilsen  

Hans Christian Karsten 

Vicedirektør 

Bygge‐, Parkerings‐ og Miljømyndighed 
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